（別紙様式７）                                                平成　年　月　日
　　　久留米市長 殿
                                　     （法人名）
                      　          　   （代表者）　　　　　　　　　　　印
キャリアパス要件等適用状況等報告書

平成２５年度福祉・介護職員処遇改善加算の届出におけるキャリアパス要件等適用状況（現況）および平成２６年度加算届におけるキャリアパス要件等の変更予定（変更届の提出予定）につき下記のとおり報告します。

①平成２５年度処遇改善加算の届出におけるキャリアパス要件等適用状況（現況）

※該当する項目を○で囲むこと。
	減算なし

	１０％減算

	２０％減算

	変更予定あり
	変更予定なし

②平成２６年度加算届におけるキャリアパス要件等の変更予定（変更届の提出予定）
※該当する項目を○で囲むこと。